
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХХXІІІ сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

01 березня 2024 року         № 4997 

м. Бібрка 

 

Про продовження договору оренди землі 

Розглянувши лист директора ТзОВ «Зелемінь» Павліва О.Б. щодо продовження 

Договору оренди землі б/н від 15.12.2017 р. у м. Бібрка, врахувавши рекомендації постійної 

комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Продовжити Договір оренди землі б/н від 15.12.2017 р., укладений між Бібрською міською 

радою та Товариством з обмеженою відповідальністю «Зелемінь» щодо оренди земельної 

ділянки (кадастровий номер: 4623310300:01:002:0326) площею 0,8136 га, для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку (КВЦПЗ 02.03) у м. Бібрка, вул. Уляни 

Кравченко, Обширна, терміном на 3 (три) роки. 

2. Уповноважити Бібрського міського голову Гринуса Р.Я. в установленому порядку відповідно 

до законодавства укласти (підписати) додаткову угоду до зазначеного договору оренди землі. 

3. Зобов’язати орендаря Товариство з обмеженою відповідальністю «Зелемінь»: 

- укласти з Бібрською міською радою додаткову угоду; 

- провести державну реєстрацію додаткової угоди у відділі державної реєстрації речових прав 

на нерухоме майно. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________________ Роман Гринус 


